Elektrotechnik:

Betriebsgerat

Spannung
Bemessungs-Leistung
Leuchten an Sicherung B10A
Leuchten an Sicherung B16A
Leuchten an Sicherung C10A
Leuchten an Sicherung C16A
Einschaltstrom / Einschaltzeit
Leuchtenlichtausbeute

Priufungen:

Gluhdrahtpriifung
Sicherheitszeichen
Schutzart

Schutzklasse
Schlagschutz

Sonstige Zeichen
Energieeffizienzklasse
eingebautes Leuchtmittel
Landerkennzeichnung
Energieeffizienzklasse LED
Leuchtmittel

Lampe 1:

Leuchtmittelanzahl
Leuchtmittel
Sockel

Lichtfarbe
Farbtemperatur
Lebensdauer

MaRe und Gewichte:

Lange L
Breite B
Hoéhe H
Deckenstarke
Gewicht

Lichttechnik:

UGR

Ausstrahl-Winkel
Bemessungs-Lichtstrom
Farbwiedergabeindex

EVG

220-240V /50 Hz
2w

16

26

27

44

23.2A

84

850°C - 30 Sekunden

F-Zeichen
IP 20
|

IK06 (Schlagschutz 1 Joule)

WEEE-Zeichen
A+

CE
A+

1
LED

830
3000K
35000 h (L70/B50)

250 mm
250 mm
52 mm

0,9 kg

23

113°
1.000 Im
80

221180.002

Serie: Home 503 Decken- und Wandleuchten

Montageart: Deckenanbau, Wandanbau
Schutzart: IP 20

Schutzklasse: |

Leuchtmittel: LED

Abmessungen: L 250, B 250, H 52

Lieferbare Farbe:  weil}

Armatur aus Stahlblech verzinkt. Mit Befestigungsschrauben.
Gehéause Kunststoff (Polycarbonat). Diffusor aus Kunststoff
(Polycarbonat) opal. Gehause und Diffusor fest verbunden.
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RZB Rudolf Zimmermann, Bamberg GmbH ¢ Rheinstr. 16 « D-96052 Bamberg
Tel. +49 951 / 7909-0 « info@rzb-leuchten.de « www.rzb.de (D, A, CH)

Technische Anderungen vorbehalten.

Tel. +49 951 / 7909-374 « export@rzb-leuchten.de « www.rzb-lighting.com (other countries)
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